平成29年３月29日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

当社及び当社中核子会社の取締役人事並びに組織改定について

当社及び当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社の取締役人事並びに組織改定について

下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 当社 取締役人事（平成29年３月29日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

愛須 康之 代表取締役社長 代表取締役社長

阿萬 聖 常務取締役 常務取締役

中村 時彦 取締役 取締役

田中 健一郎 取締役 取締役

福田 泰福 取締役経営管理部長 取締役経営管理部長

千本 倖生 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

岩永 浩幸 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

Ⅱ ジェイズ・コミュニケーション株式会社 組織改定（平成29年４月１日付）

自社開発製品ＳＣＶＸ を中核とした関連ソリューションの更なる拡販のため、その専業組織として、

セキュリティプラットフォーム事業部を新設します。

Ⅲ ジェイズ・コミュニケーション株式会社 取締役人事（平成29年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

愛須 康之 代表取締役社長 代表取締役社長

田中 健一郎 取締役専務執行役員 事業推進本部長 取締役執行役員 事業推進本部長

阿萬 聖 取締役執行役員 営業本部長 常務取締役執行役員 営業本部長

中村 時彦 取締役執行役員 技術本部長

兼セキュリティプラットフォーム事業部管掌

兼Ｅ＆Ｌサービス事業部管掌

取締役執行役員 技術本部長

兼Ｅ＆Ｌサービス事業部管掌

福田 泰福 取締役執行役員 管理本部長 取締役執行役員 管理本部長

岩永 浩幸 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

※取締役の選任及び代表取締役の選定につきましては、平成29年３月16日付で行われております。

以 上